~---·-···------··-·, • Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: Nº216/2021 - Data: de 13 •
: de outubro de 2021. :
, ..... , ..••.•......

PR ~ F"C I T U R A OC

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA M U NIC IPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 197/2021/SMA
DE 06 DE OUTUBRO DE 2021

Súmula: "Concede férias aos
servidores, do Município de
Fazenda Rio Grande, conforme
especifica".

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pelo Decreto nº 5733 de 02 de junho de 2021 , em conformidade com a Lei Complementar nº

60 de 28 de fevereiro de 2013

RESOLVE

Art. 1° - Conceder férias, conforme Art.108 da Lei Municipal nº. 168/2003 - Estatuto dos

Servidores Municipais do Município de Fazenda Rio Grande, aos servidores relacionados

nos anexos 1, desta Portaria;

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 06 outubro de 2021.

'

RICARDO LUIZ TOR ARES

Secretário Munici

Decreto 5733\ Portaria 058/2021

Secretaria Municipal de Administração
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901

Fone: (41) 3627-8500

PORTARIA 197/201 21 - ANEXO 1 - PORTARIA - SMA

PROTOCOLO MATRICULA NOME CARGO PERIODO DE GOZO SECRETARIA
46844/2021 355886 ADRIANA DE CARVALHO ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 13/10/21 A 21/10/21 SMAS
31096/2021 350250 ALEXANDRE JANKOVSKI BOTTO DE BARROS PROCURADOR DO MUNICIPIO 25/10/21 A 29/10/21 PGM
47208/2021 355186 ALLAN BRUNO SILVA DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL 02/10/21 A 31/10/21 SMDS
47029/2021 351588 ALTAIR DE JESUS DA LUZ PSICÓLOGO 06/10/21 A 15/10/21 SMA
38853/2021 355595 ANA CLAUDIA ALEIKSEIVZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/10/21 A 22/10/21 PGM
46599/2021 350700 ANA PAULA STRUJAK ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04/10/21 A 08/10/21 SMT
47500/2021 222101 ANTONIO EURIDES SCHUL TZ GUARDIÃO 01/10/21 A 30/10/21 SMOP
17485/2020 103501 CARLA CRISTIANE PERES ANTONIO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/10/21 A 06/11/21 SMU
46064/2021 355369 CINTHIA DE PAULA SILVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04/10/21 A 08/10/21 SMG
46841/2021 350615 ELIANE OLIVEIRA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/10/21 A 29/10/21 SMU
47420/2021 356335 ENZO SHIGERU ENDO ANALISTA DE SISTEMAS 14/10/21 A 29/10/21 SMA
44937/2021 353767 ERICK SANTOS DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 04/10/21 A 02/11 /21 SMAS
35405/2021 358337 EVEL YN CRISTINA DOS SANTOS ABREU NUNES P. ASSESSOR TECNICO IV E COORDENADOR IV 04/10/21 A 02/11/21 SMA
42908/2021 351014 FABIANA MARIA FONTES PROCURADOR DO MUNICIPIO 13/10/21 A 26/10/21 SMA
36069/2021 356993 FLAVIANO NOGUEIRA SIEDELISKE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/10/21 A 22/10/21 SMCT
47496/2021 349338 GUSTAVO GONÇALES QUADROS ENGENHEIRO CIVIL 01/10/21 A 30/10/21 SMOP
41368/2021 353740 HERALDO DE MEDEIROS HARO JUNIOR ESTOQUISTA REPOSITOR 04/10/21 A 02/11/21 SMA
47611/2021 350179 HERIVEL TO EMILIO MONTOWSKI JUNIOR ANALISTA DE SUPORTE 13/10/21 A 11/11/21 SMA
46064/2021 351627 JOÃO ADEMILSON VAZ AGENTE DE TRANSITO 01110121 A 30/10121 SMG
47531/2021 351415 JOAO FRANCISCO DE QUEIROZ PEDREIRO 01/10/21 A 30/10/21 SMA
47527/2021 11 9301 JORGE JOEL BARTOLOMEU AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/10/21 A 30/10/21 SMOP
47208/2021 355869 JUAREZ RODRIGUES DE CAMARGO GUARDA MUNICIPAL 02/10/21 A 31/10/21 SMDS
48203/2021 351324 JUSTINA DE FATIMA DE LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/1 0/21 A 30/10/21 SMG
47208/2021 355183 LUIZ FRANCELINO VIEIRA GUARDA MUNICIPAL 02/10/21 A 31/10/21 SMDS
47208/2021 355188 MARCELO LUIS DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL 02/10/21 A 31/10/21 SMDS
44941/2021 349314 MARCELO LUIZ MILANI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/10/21 A 30/10/21 SMAS
46337/2021 351571 MARCIO FERNANDES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/10/21 A 30/10/21 SMT
47291/2021 353318 MILTON MITSUO MISUGUCHI CONTADOR 15/10/21 A 24/10/21 SMPF
46352/2021 123701 NANAMOMOI VETERINARIO 18/10/21 A 16/11/21 SMDE
47643/2021 353847 PAULO ANTONIO ANGELO ,r'\ SERVENTE 01/10/21 A 30/10/21 SMOP
47208/2021 355181 PAULO GERALDO ALVES / GUARDA MUNICIPAL 02/10/21 A 31/10/21 SMDS
46184/2021 350528 REGINA CÉLIA DE OLIVEIRA BELO ASSISTENTE SOCIAL - 40 HORAS 13/10/21 A 27/10/21 SMH
47208/2021 269401 RUDINALVA MUNIZ NIZER GUARDA MUNICIPAL 02/10/21 A 31/10/21 SMDS
42793/2021 353393 TAINA DIAS DOS SANTOS t2Y ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/10/21 A 27/10/21 SMOP
46064/2021 351519 VANIL LOPES ROSA \;\ _ _/ AGENTE DE TRANSITO 01110121 A 30/10/21 SMG

\ .><L y

-~-